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ALLNUTRITION Tri Magnesium + Potassium - magnez w 3
formach + potas 100 kapsułek
 

Cena: 28,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisALLNUTRITION TRI MAGNESIUM + POTASSIUM to suplement diety składający się z trzech różnych form magnezu wzbogacony
został o potas oraz aktywną formę pirydoksalo-5-fosforan.Magnez - uczestniczy w metabolizmie wysiłkowym, syntezie białka, utrzymuje
stały potencjał elektryczny w mięśniach i tkance nerwowej. Może mieć pozytywny wpływ na jakość snu. Niedobór magnezu powoduje:
osłabienie mięśni, zmęczenie, zaburzenia koncentracji, wzmożone wypadanie włosów i łamliwość paznokci.Potas - jeden z
najważniejszych makroelementów ma wpływ na wiele procesów zachodzących naszym w organizmie, odgrywa ważną rolę w
utrzymaniu gospodarki wodnej, bierze udział w procesach syntezy, czyli budowy aminokwasów i białek.Niedobór potasu wpływa na
stężenie magnezu, ograniczając jego wchłanianie i powodując niedobory. Elektrolity te, wpływają na funkcjonowanie wszystkich
narządów w organizmie. Magnez i potas to idealne połączenie, które można wprowadzić do swojej diety, aby zminimalizować
niepożądane skurcze.Witamina B6 - w postaci P-5-P, czyli aktywnej formie pirydoksalo-5-fosforanu pełni funkcje koenzymu, pomagając
przy tym enzymom wykonywać należące do nich funkcje. Stosowanie witaminy B6 wspiera metabolizm homocysteiny oraz syntezę
cysteiny, wpływa również pozytywnie na układ nerwowy oraz funkcje psychologiczne.Sposób użyciaStosować 2 kapsułki dziennie po
posiłku (godzinę lub dwie po jedzeniu), popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji (2 kapsułki) dziennie.Suplement diety.
Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po
użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Składcytrynian potasu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, jabłczan magnezu, otoczka
kapsułki (żelatyna, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza), diglicynian magnezu, witamina b6 (pirydoksalo-5-fosforan), substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Alergeny:zbóż zawierających gluten, mleko, soja, jaja
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